
 Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

                                            z dnia 22 maja 2006 r. (poz. 609)  

 

Załącznik  nr 1 

   

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:   PZD/PN/30/2006                              ZP-300              

1/10 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane x     publikacja obowiązkowa x 
Dostawy          •     publikacja nieobowiązkowa •  
Usługi            •  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA , ADRESY I OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW  

Nazwa: 
Powiat Kolski – Powiatowy Zarząd Dróg 

Adres pocztowy: 
  ul. Toruńska 200 
Miejscowość: 
Koło 

Kod pocztowy: 
62-600 

Województwo: 
wielkopolskie 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów: 
Maria Łukasik 
 

Tel.:   
(0-63) 26-10-576 

E-mail: 
pzd@starostwokolskie.pl 

Fax: 
(0-63) 26-10-576 

Adresy internetowe (jeŜeli dotyczy) 
Ogólny adres zamawiającego (URL): http://www.pzdkolo.pl 
Adres profilu nabywcy (URL): 
Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (URL): 
 
 
Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem:  
  jak podano wyŜej dla osoby upowaŜnionej do 

kontaktów  
 Inny: proszę wypełnić załącznik A.I 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:  
  jak podano wyŜej dla osoby upowaŜnionej do 

kontaktów  
 Inny: proszę wypełnić załącznik A.II 

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty naleŜy przesyłać na adres: 
  jak podano wyŜej dla osoby upowaŜnionej do 

kontaktów  
 Inny: proszę wypełnić załącznik A.III 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

2/10 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI 

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub        

      trybunał 
 Państwowa szkoła wyŜsza 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 Inny (proszę określić):       

 Ogólne usługi publiczne 
 Obrona 
 Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
 Środowisko 
 Sprawy gospodarcze i finansowe 
 Zdrowie 
 Budownictwo i obiekty komunalne 
 Ochrona socjalna 
 Rekreacja, kultura i religia 
 Edukacja 
 Inne (proszę określić): 

                     
 
Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających                tak    nie       

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)  OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Modernizacja drogi powiatowej nr 3199P na terenie Gminy Babiak od km 0+000,00 do km 0+933,40 i wyrównanie 
nawierzchni na odcinku  517,50  mb  

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub świadczenia usług 
(Wybrać wyłącznie jedną kategorię – roboty budowlane, dostawy lub usługi) 

(a) Roboty budowlane                      (b) Dostawy                                   (c) Usługi                                       

Kategoria usług:                   nr ��  Wykonanie 

Zaprojektowanie i wykonanie 

Realizacja obiektu budowlanego za 
pomocą dowolnych środków, 
zgodnie z wymaganiami 
określonymi przez zamawiającego  

 

 

 
 

Kupno 

DzierŜawa 

Najem 

Leasing 

Inne 

 

 

 

 

 

 

Główne miejsce lub lokalizacja robót 
budowlanych  

Gmina Babiak, Powiat Kolski, 
województwo wielkopolskie 

Główne miejsce realizacji dostawy  

 

                               

                               

Główne miejsce świadczenia usług  

 

                               

                               

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 

Zamówienia publicznego                        Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)    

Zawarcia umowy ramowej                                                                      



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

3/10 

 

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej (jeŜeli dotyczy) 

Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami                              

Maksymalna liczba ���  

wykonawców planowanej umowy ramowej  

Umowa ramowa z jednym wykonawcą                  

Czas trwania umowy ramowej:  Okres w latach: ��   lub miesiącach: ���  

Wartość umowy ramowej (podać wyłącznie dane liczbowe):  

Wartość bez VAT:                                              Waluta              

lub  zakres:   między                  a                            Waluta:       

Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone (jeŜeli moŜliwe do określenia):                      

II.1.5) Określenie przedmiotu zamówienia 

Modernizacja drogi powiatowej nr 3199P w zakresie wyrównania istniejącej nawierzchni bitumicznej betonem 
asfaltowym na odcinku o długości 1450,90 mb, ułoŜenia warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm od km 
0+000,00 do km 0+933,40 – 4 791,03 m2, wbudowania krawęŜników – 888,06 m, ścieków płaskich z betonowej kostki 
brukowej – 164,23 m2,  wykonania  nawierzchni  zatok   postojowych – 345,00 m2, zjazdów – 240,30 m2 i chodników  – 
1 609,29 m2 z betonowej kostki brukowej, pogłębienia rowów odwadniających, uzupełnienia poboczy, oznakowania 
poziomego i pionowego, budowy separatora koalescencyjnego i osadnika ścieków. 

II.1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy, usługi 
lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego 

wg  specyfikacji istotnych warunków zamówienia do niniejszego postępowania  - rozdział VII 

II.1.7) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniający (jeŜeli dotyczy) 

Główny 
przedmiot 

45.23.31.20-6 ���� -�   ���� -�  

 
 
 
 
Dodatkowe 
przedmioty 
 

45.23.32.20-7 

45.23.32.22-1 

45.23.24.52-5 

45.23.32.21-4 

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej (w celu podania informacji o częściach zamówienia naleŜy 

wykorzystać załącznik B w liczbie odpowiadającej liczbie części)                                                        tak      nie  

II.1.9) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej     tak      nie  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

4/10 

II. 2) W IELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
 

Całkowita wielkość lub zakres 

Zamówienie powyŜej 60 tys.  euro, poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych 

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  

 
PoŜądany         Wymagany    
 

Okres w miesiącach: ��     lub    dniach: ����     

lub  data rozpoczęcia  �� /�� /����  (dd/mm/rrrr) lub zakończenia  31/10/2006 (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   

III.1) W ARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy) 

Zamawiający Ŝąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie dla: 

CZĘŚĆ I –   4 000,00 PLN 

CZĘŚĆ  II – 2 000,00 PLN 

 

III.2) W ARUNKI UDZIAŁU 

INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY ORAZ INFORMACJE I FOR MALNOŚCI NIEZBĘDNE DO OCENY, CZY 
SPEŁNIA ON WYMAGANIA EKONOMICZN E, FINANSOWE I TECHNICZNE  

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki art. 22, ust. 1, pkt 1-4 i nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24, ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełnią wymagania zawarte w 
rozdziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia .    

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte 
w dokumentach, zaświadczeniach, oświadczeniach i innych materiałach dołączonych do oferty. 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu (jeŜeli dotyczy): 
Załącznik nr 1 – wypełniony dróg oferta                                                                                                                                  
Załącznik nr 2 – oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu                                                                                    
Załącznik nr 3 – parafowany przez wykonawcę projekt umowy                                                                                                                                 
Załącznik nr 4 – kosztorys ofertowy                                                                                                                                            
- Dowód wniesienia wadium                                                                                                                                                                
- Aktualny odpis  z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
  jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej – wystawiony 
  nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
- Pełnomocnictwo osób  podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile nie 
  wynika ono z innych  przepisów prawa lub innych dokumentów. 
- Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z 
  opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, Ŝe  uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

5/10 

   na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie 
  wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
- Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające, Ŝe Wykonawca 
nie  zalega z opłacaniem  składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne  lub zaświadczenie, Ŝe  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert . 

Doświadczenie zawodowe: 
1) Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  odpowiadających swoim rodzajem 
i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich  wartości  nie  mniejszej niŜ: 
- 1,0 mln zł   rocznie dla robót w zakresie Części I  zamówienia, 
- 100  tys. zł rocznie dla robót w zakresie Części II  zamówienia,  
oraz daty i miejsca realizacji – załącznik nr 9. 
Do wykazu naleŜy dołączyć  dokumenty potwierdzające, Ŝe wszystkie wykazane roboty zostały wykonane z naleŜytą 
starannością. 

Potencjał kadrowy: 
2) Wykaz osób (kierownik robót, geodeta, laborant – w przypadku Części I zamówienia) i podmiotów, które będą 

wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia, a takŜe zakresy 
wykonywanych przez nich czynności – załącznik nr 8  
Do wykazu naleŜy dołączyć kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień  oraz kopię zaświadczenia o 
wpisie do właściwej izby samorządu zawodowego, w przypadku zatrudnienia podmiotu obcego – oświadczenie o 
gotowości do współpracy przy realizacji zamówienia . 

Potencjał techniczny: 
3) Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi, urządzeń i sprzętu jakimi dysponuje Wykonawca (wg 

minimum wymienionego w pkt VI ppkt 3) – wg załącznika 7. 
4) Informację na temat podwykonawców, przy udziale których Wykonawca zamierza wykonać zamówienie – wg 

załącznika nr 10. 
- Polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
 cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.  
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony             

Negocjacje z ogłoszeniem       

Dialog konkurencyjny                

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg  ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców ���    

lub  minimalna liczba ���  / maksymalna liczba ���   

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

6/10 

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert (proszę zaznaczyć właściwe pole  (pola)) 

NajniŜsza cena                                                   

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

  

Kryteria  

1. cena  

2.                                

3.                                

4.                                

5.                                

Znaczenie 

100% 

           

           

           

           

Kryteria  

6.                                 

7.                                 

8.                                 

9.                                 

10.                               

Znaczenie 

           

           

           

           

           

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna                               tak     nie  

JeŜeli tak, proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej w tym adres strony internetowej, na 
której będzie prowadzona 

                                                                                           

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeŜeli 
dotyczy):  

 www. pzdkolo.pl 

Opłata (o ile dotyczy)      ---------         Waluta:        

Warunki i sposób płatności:                                                                   

                                                                                            

 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań umoŜliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu 
konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu (jeŜeli dotyczy):  
                                                                                           

                                                                                           

                                                                                           

 

IV.3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert  

Data:  07/09/2006   (dd/mm/rrrr)                                                                        Godzina: 10.00 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

7/10 

IV.3.4) Języki, w których moŜna sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty 

   ES     CS     DA    DE     ET    EL     EN    FR    IT      LV    LT      HU   MT    NL    PL   PT   SK   SL    FI     SV     

                                                                                                 

Inne:                                                                                        

IV.3.5) Termin związania ofertą 

Do : 06/10/2006(dd/mm/rrrr) 

lub okres w dniach: ���  (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert  

Data:     07/09/2006 (dd/mm/rrrr)                                                                        Godzina: 10.30 

Miejsce  Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200,62-600 Koło, pok. nr 3 

 

 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  

 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU /PROGRAMU FINANSOWANE GO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ   

          tak     nie  

JeŜeli tak, wskazać projekt/program:  

                                                                                           

                                                                            

VI.2) I NFORMACJE DODATKOWE  (jeŜeli dotyczy) 

                                                                                           

                                                                                           

                                                                                           

VI.3) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   27/07/2006 (dd/mm/rrrr) 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

8/10 

ZAŁĄCZNIK A 
I) ADRESY I OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW , U KTÓRYCH MOśNA UZYSKAĆ  DALSZE INFORMACJE 

Nazwa: 
Powiatowy Zarząd Dróg 
Adres pocztowy: 
ul. Toruńska 200 
Miejscowość: 
Koło 

Kod pocztowy:                            
62-600  

Województwo: 
wielkopolskie 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów:  
Dorota Kwarcińska  

Tel.:  (063) 26-10-576 

E-mail:   pzd@starostwokolskie.pl 
 

Fax: (063) 26-10-576 

Adres internetowy (URL):  http://www.pzdkolo.pl 
 
 
 
II) ADRESY I OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW , OD KTÓRYCH MOśNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
Powiatowy Zarząd Dróg 
Adres pocztowy: 
ul. Toruńska 200 
Miejscowość: 
Koło 

Kod pocztowy:                      
62-600 

Województwo:                                     
wielkopolskie 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów:  
Dorota Kwarcińska 

Tel.: (063) 26-10-576 
 
 

E-mail: pzd@starostwokolskie.pl 
 
 

Fax: (063) 26-10-576 

Adres internetowy (URL): http://www.pzdkolo.pl 
 
 
 
III) A DRESY I OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW , DO KTÓRYCH NALEśY PRZESYŁAĆ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE 
DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU /OFERTY  

Nazwa: 
 
Adres pocztowy: 
 
Miejscowość: 
 

Kod pocztowy:      Województwo: 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów:  
 
 

Tel.:       
 
 

E-mail:       
 

Fax:       

Adres internetowy (URL): 
 
 

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

9/10 

ZAŁĄCZNIK B 
INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

 

CZĘŚĆ nr     ��1               NAZWA :   MODERNIZACJA  DROGI  POWIATOWEJ   NR  3199P – ROBOTY  W  ZAKRESIE     

NAWIERZCHNI   DRÓG  

1) KRÓTKI OPIS  

roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę ( roboty pomiarowe, oznakowanie i zabezpieczenie robót, 
regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych), wbudowanie krawęŜników, wykonanie ścieku płaskiego z 
betonowej kostki brukowej, korytowanie, warstwa odsączająca, podbudowa z kruszywa kamiennego gr. 20 cm, 
nawierzchnia bitumiczna – poszerzenia i korekta przebiegu jezdni, wyrównanie istniejącej nawierzchni na odcinku  o 
długości 1450,90 mb, warstwa ścieralna gr. 4 cm na odcinku 0,933 km, oznakowanie poziome 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniający (jeŜeli dotyczy) 

Główny przedmiot 45.23.31.20-6 ���� -�   ���� -�  

 
 
 
 
Dodatkowe 
przedmioty 
 

45.23.32.20-7 

45.23.32.21-4 

�� .�� .�� .�� -�  

�� .�� .�� .�� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES 

Zamówienie powyŜej 60 tys.  euro, poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych 

4) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

PoŜądany         Wymagany    

Okres w miesiącach:  ��   lub  dniach:  ����   (od udzielenia zamówienia)   

lub  Rozpoczęcie �� /�� /����      (dd/mm/rrrr) 

       Zakończenie 31/10/2006     (dd/mm/rrrr) 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

10/10 

 

5) KRYTERIA OCENY OFERT  (proszę zaznaczyć właściwe pole  (pola)) 

NajniŜsza cena                                                   

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

  

Kryteria  

1. cena 

2.                           

3.                           

4.                           

5.                           

Znaczenie 

100% 

           

           

           

           

Kryteria  

6.                                 

7.                                 

8.                                 

9.                                 

10.                               

Znaczenie 

           

           

           

           

           

6) INFORMACJE DODATKOWE  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

------------------------------- (Wykorzystać powyŜszy załącznik w liczbie odpowiadającej liczbie części)----------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

11/10 

ZAŁĄCZNIK B 
INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

 

CZĘŚĆ nr     �� 2              NAZWA :   MODERNIZACJA  DROGI  POWIATOWEJ   NR  3199P – ROBOTY  W  ZAKRESIE    

CHODNIKÓW   I   URZĄDZEŃ  OCZYSZCZAJĄCYCH ŚCIEKI  

1) KRÓTKI OPIS  

roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę ( roboty pomiarowe, oznakowanie i zabezpieczenie robót, 
regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych), zatoka postojowa – korytowanie, w-wa odsączająca, podbudowa 
z betonu B-15 gr. 15 cm, nawierzchnia zatoki z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm, zjazdy przez chodnik –  
korytowanie, w-wa odsączająca, podbudowa z betonu B-15 gr. 15 cm, nawierzchnia zjazdów z betonowej kostki 
brukowej gr. 8 cm, chodniki –  korytowanie, w-wa odsączająca, podbudowa z betonu B-10 gr. 10 cm, nawierzchnia 
zjazdów z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm, rowy – pogłębianie, plantowanie skarp i dna rowów, humusowanie i 
obsianie trawą, pobocza – uzupełnianie, instalowanie znaków drogowych, budowa  separatora koalescencyjnego, 
budowa osadnika ścieków 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniający (jeŜeli dotyczy) 

Główny przedmiot 45.23.32.22-1 ���� -�   ���� -�  

 
 
 
 
Dodatkowe 
przedmioty 
 

45.23.24.52-5 

45.23.24.21-9 

45.23.32.90-8 

�� .�� .�� .�� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

���� -�   ���� -�  

3) WIEL KOŚĆ LUB ZAKRES 

Zamówienie poniŜej 60 tys.  euro 

4) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

PoŜądany         Wymagany    

Okres w miesiącach:  ��   lub  dniach:  ����   (od udzielenia zamówienia)   

lub  Rozpoczęcie �� /�� /����      (dd/mm/rrrr) 

       Zakończenie 31/10/2006     (dd/mm/rrrr) 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  PZD/PN/30/2006                                                    ZP-300 

12/10 

 

5) KRYTERIA OCENY OFERT  (proszę zaznaczyć właściwe pole  (pola)) 

NajniŜsza cena                                                   

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

  

Kryteria  

1. cena 

2.                           

3.                           

4.                           

5.                           

Znaczenie 

100% 

           

           

           

           

Kryteria  

6.                                 

7.                                 

8.                                 

9.                                 

10.                               

Znaczenie 

           

           

           

           

           

6) INFORMACJE DODATKOWE  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

------------------------------- (Wykorzystać powyŜszy załącznik w liczbie odpowiadającej liczbie części)----------- 

 


